
30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

  Република Србија  

  Град Крагујевац 

  Градоначелник 

  Комисија  за  оцену  годишњих  и  посебних 

  програма организација/удружења у области  

  спорта  за   финансирање   / суфинансирање 

  средствима   из   буџета    града   Крагујевца 

  за 2024. годину 

  Број: 66-106/24-II 

  Датум: 19. aвгуст 2024.  године 

  К р а г у ј е в а ц 

 

                 Комисија за оцену годишњих и посебних 

програма организација/удружења у  области 

спорта за финансирање/суфинансирање 

средствима из буџета града Крагујевца за 2024. 

годину, на основу члана 39. став 5. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

остварује општи интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца („Службени лист 

града Крагујевца“, број 33/20 и 31/22), на седници 

одржаној 19. августа 2024. године, утврдила је  

 

Листу вредновања и рангирања посебних 

програма организација/удружења у области 

спорта за 2024. годину 

 

I Утврђује се Листа вредновања и рангирања 

посебних програма организација/удружења у 

области спорта за 2024. годину (у даљем тексту: 

Листа), према следећем табеларном приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    КРАГУЈЕВАЦ 

  30. АВГУСТ 2024. 

 

 

 

 

 

                                     ГОДИНА XXXIV 

                                      БРОЈ  30 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 2 

 

 

Редни 

број 

Назив спортске 

организације/удружења 
Назив посебног програма 

Број 

бодова 

 

Предлог новчаних 

средстава за 

финансирање 

посебног програма 

(РСД) 

1. 
Ауто мото картинг клуб 

„Дивљи“ Крагујевац 
Мото камп 2024      89.90 

 

 

300.000,00 

2. Спасилачки клуб „Ајкула“ 

Превенција од утапања на 

територији града Крагујевца 

2024. 

81.40 

 

 

   

           250.000,00 

3. 
Спортски клуб 

„Вашариште“ 
 Вашариште спорт камп 2024 77.50 

 

 

250.000,00 

4. Тениски клуб „Раднички“ Тениски камп у Крагујевцу 80.80 

 

 

250.000,00 

5. Атлетски клуб „Раднички“ Атлетски камп 2024. 82.25 

 

 

200.000,00 

6. 
Карате клуб „Јуниор“ 

Крагујевац 

Освајање медаља са Државног и 

Балканског првенства за 

Крагујевац, унапређење техника 

такмичара и подизање форме 

кроз тренажне кампове 

78.80 

 

 

150.000,00 

7. 
Спортско удружење 

Авиатор 3x3 
Баскет на кошу 78.80 

 

 

150.000,00 

8. Кошаркашки клуб МБА Летња школа спорта 80.20 

 

 

100.000,00 

 

    

II   Ова Листа  је  коначна и против ње се не може 

 уложити друго правно средство. 

 

III Коначна  листа   утврђена  је на основу 

Прелиминарне листе вредновања и рангирања 

посебних програма  организација/удружења у 

области спорта за 2024. годину.  

 

IV  На основу ове Листе Комисија ће утврдити 

предлог Решења о финансирању/суфинансирању 

посебних   програма     организација  /  удружења  

 

којима се остварују потребе и интереси грађана  

у области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2024. годину (у даљем тексту: 

Решење) и доставити га Градском већу на даљу 

надлежност, с тим што ће носиоци програма за 

које буде предложен, односно којима буде 

додељен  мањи износ новчаних средстава од 

траженог, бити у обавези да изврше 

усаглашавање буџета програма са предложеним 

средствима у складу са чланом 35. став 5. 

Правилника о одобравању и финансирању 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 3 

 

 

програма којима се остварује општи интерес у 

области спорта на територији града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 33/20 и 

31/22), односно са инструкцијама садржаним у 

закључку Комисије донетим приликом 

предлагања средстава за финансирање 

/суфинансирање одабраних посебних програма 

(уколико га Комисија донесе приликом 

утврђивања предлога Решења). У случају да 

Комисија посебним Закључком да инструкције за 

усаглашавања буџета програма са 

предложеним/додељеним средствима, надлежна 

градска управа, пре закључења уговора о 

финансирању/суфинансирању одабраних 

посебних програма мора да прибави сагласност 

Комисије на извршене корекције буџета 

програма. У случају да Комисија нема посебних 

инструкција у погледу ревидирања 

/усаглашавања буџета програма, то ће контролу 

усаглашености буџета програма са додељеним 

средствима извршити надлежна стручна служба 

Градске управе за друштвене делатности и 

уколико постоји усаглашеност, исти ће бити 

придружен уговору са носиоцем програма пре 

његовог потписивања и постаће његов саставни 

део. 

    

V Oву листу објавити у „Службеном листу града 

Крагујевца“, на званичној интернет страници 

Града www.kragujevac.ls.gov.rs и огласној табли 

органа Града и на огласној табли Градске управе 

за друштвене делатности. 

                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ,                                                                                     

Предраг Стевовић с.р. 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-993/24-V 

Датум: 20. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

 Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. и 

члана 34. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/22 – пречишћен 

текст и 26/24) и чланa 38. став 1. Одлуке о 

буџету града Крагујевца („Службени лист града 

Крагујевца“, број 13/24), на седници одржаној 

20. августа 2024. године, доноси  

П Р О Г Р А М 

о измени програма расподеле  

средстава за финансирање 

 локалног економског развоја у 2024. години 

 

Члан 1. 

У поглављу I, ставу 1. Програма 

расподеле средстава за финансирање локалног 

економског развоја у 2024. години („Службени 

лист града Крагујевца“, број 18/24), број 

47.726.000 замењује се бројем: „48.726.000“. 

 

У поглављу I, ставу 1. Програма 

расподеле средстава за финансирање локалног 

економског развоја у 2024. години, („Службени 

лист града Крагујевца“, број 18/24) мења се 

табела, тако да сада гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kragujevac.ls.gov.rs/


30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 4 

 

 

„ 

 

 Број  

апропријације 

 Економска  

класификација 

ПА/П: Унапређење привредног  и 

инвестиционог амбијента   

    411 Општи економски и комерцијални послови   

212 423 Услуге по уговору 14.000.000 

  Сајамске манифестације   

    Сајам спорта 1.386.604,00 

  Сајам венчања 1.527.104,00 

    Сајам намештаја 1.060.104,00 

    Сајам хортикултуре 1.671.104,00 

  Сајам књига 1.183.104,00 

    Сајам иновација 189.000,00 

    Шумадијски сајам пољопривреде 3.798.104,00 

  SEE Invest expo 1.380.000,00 

  Сајам комуналне опреме 426.104,00 

  Сајам образовања 138.780,00 

  Сајам туризма 368.880,00 

  Промотивне активности ЛЕР 871.112,00 

213 424 Специјализоване услуге  1,450,000 

  Годишња чланарина НАЛЕД 1,450,000 

435 454 Субвенције приватним предузећима 10,000,000 

    

Конкурс за подстицајна средства за старе 

занате 1,000,000 

    

Конкурс за подстицајна средства за развој  

металског сектора 3,500,000 

    

Конкурс за подстицајна средстав за секторско 

умрежавање-кластери 1,000,000 

  

Конкурс за подстицајна средства за развој 

женског предузетништва 4,500,000 

    620 Развој заједнице  

214 421 Стални трошкови 100,000 

  Извештаји Управе за трезор, обрачуни, обуке  

 423 Услуге по уговору  

 215 

  

  

  

Допринос Града Крагујевца приликом 

аплицирања на јавним конкурсима код домаћих 

и међународних донатора -ЕУ 

0 

10,172,000 

410 Извор 06 

Реализација пројекта: Вештачка интелигентна 

платформа за подршку ученицима 

проценом њихових вештина извођења кроз 

предиктивне моделе креиране на 

основу њихових вештина писања 4,425,000 

450 Извор 17 Израда средњорочног плана града Крагујевца 560,000 

451 512 Машине и опрема  

 Извор 07 

Реализација пројекта „Инвестирање у раст 

производње предузећа Шумадија д.о.о. 

-заштитна радионица“ 1,230,000 

    

 

ПА/П: Мере активне политике запошљавања   

    620 Развој заједнице   

442 464 Дотације организацијама за обавезно 10,800,000 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 5 

 

 

социјално осигурање 

   

Радно ангажовање особа са инвалидитетом кроз 

програм јавних радова  3,245,000 

    Субвенције за самозапошљавање 6,655,000 

  

Нове мере запошљавања особа са 

инвалидитетом 900,000 

    ПА/П: LORAWAN network   

    620 Развој заједнице   

418 423 Услуге по уговору 1,853,000 

    Компјутерске услуге 1,543,000 

  Услуге информисања 90,000 

    Репрезентација  54,000 

    Пратеће услуге по уговору 166,000 

432 424 Специјализоване услуге 351,000 

  Стручно-консултантске услуге 351,000 

    

ПА/П: Каријерна акција за нове послове у 

Крагујевцу   

    620 Развој заједнице   

411 423 Услуге по уговору 103,000 

   Извор 07  103,000 

    

ПА/П: Увођење система 

пријаве/проблема/упита предлог грађана и 

правних лица   

    620 Развој заједнице   

444 423 Услуге по уговору 2,500,000 

   Извор 17 

Реализација пројекта, примери добре праксе 

„Увођење система пријаве 

проблема/упита/предлога грађана и правних 

лица путем софтверске апликације 

еКГрађанин и веза са апликацијом Лична карта 

месних заједница“ 2,500,000 

    УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
48,726,000 

    

“ 

 

Члан 2. 

У осталом делу Програм расподеле 

средстава за финансирање локалног економског 

развоја у 2024. години („Службени лист града 

Крагујевца“, број 18/24), остаје нeизмењен. 

 

Члан 3. 

Програм о измени Програма расподеле 

средстава за финансирање локалног економског 

развоја у 2024. години објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,       

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 6 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 50-39/24-V 

Датум: 29. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 2. став 1. 

тачка 27. и члана 32. Одлуке о Градском већу 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 29/24 - 

пречишћен текст) и члана 38. Одлуке о буџету 

града Крагујевца за 2024. годину („Службени лист 

града Крагујевца“, број 13/24), у вези са Планом 

јавног здравља града Крагујевца за период 2019-

2026. године са Акционим планом за спровођење 

Плана јавног здравља за период 2019-2026. године 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 13/19),  

на седници одржаној дана 29. августа 2024. године,  

доноси  

     

ПРОГРАМ  

 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРОГРАМА  

СПРОВОЂЕЊА ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ ЗА 

ЗДРАВЉЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

I Поглавље I Програма спровођења друштвене 

бриге за здравље на територији града Крагујевца 

за 2024. годину („Службени лист града 

Крагујевца“, број 15/24),  мења се и гласи: 

 

„I Програмом  спровођења друштвене бриге за 

здравље на територији града Крагујевца за  

2024. годину („Службени лист града 

Крагујевца“, број 15/24 и 26/24) - у даљем 

тексту: Програм, уређује се начин расподеле 

средстава носиоцима активности у спровођењу 

друштвене бриге за здравље на нивоу Града, у 

укупном износу од  85.950.000,00 динара , која 

су планирана  Одлуком о буџету града 

Крагујевца за 2024. годину („Службени лист 

града Крагујевца“, број 13/24).“ 

 

II Поглавље II Програма спровођења друштвене 

бриге за здравље на територији града Крагујевца 

за 2024. годину („Службени лист града 

Крагујевца“, број 15/24),  мења се и гласи: 

 

„II Средства    опредељена   и       распоређена 

здравственим установама у јавној својини за 

спровођење друштвене бриге за здравље на 

нивоу Града, планирана су Одлуком о буџету 

града Крагујевца за 2024. годину („Службени 

лист града Крагујевца“, број  13/24)  на Разделу 

6 - Градска управа за друштвене делатности, 

Програмска класификација 1801 - Програм 12 - 

Здравствена заштита, ПА/П 0001 - 

Функционисање установа примарне здравствене 

заштите, Функција 760 – Здравство 

некласификовано на другом месту, број 

апропријације 61, Економска класификација 464 

– Дотације организацијама за обавезно 

социјално осигурање, у укупном износу од 

77.000.000,00 динара. 

 

    Наведена  средства распоређују се на следећи 

начин: 

 

 1.  Заводу за ургентну медицину Крагујевац, у 

укупном износу од 15.000.000,00 динара и то за 

стварање услова за бољу доступност и 

приступачност у коришћењу здравствене 

заштите на територији града Крагујевца у 

погледу обезбеђивања средстава за 

функционисање - набавку опреме, износ од 

3.000.000,00 динара и боље кадровске 

обезбеђености и остале текуће расходе, износ од 

12.000.000,00 динара. 

 

2.  Дому здравља Крагујевац у укупном износу 

од 17.000.000,00 динара за стварање услова за 

бољу доступност и приступачност у коришћењу 

здравствене заштите на територији града 

Крагујевца у погледу обезбеђивања средстава за 

функционисање   Дома здравља Крагујевац. 

  

3. Заводу за денталну медицину Крагујевац, у 

укупном износу од 15.000.000,00 динара и то за 

стварање услова за бољу доступност и 

приступачност у коришћењу здравствене 

заштите на територији града Крагујевца, у 

погледу обезбеђивања средстава за текуће 

расходе и кадровску обезбеђеност. 

 

4.  Апотекарској установи Крагујевац, у 

укупном износу од 30.000.000,00 динара  и то за 

стварање услова за бољу доступност и 

приступачност у коришћењу здравствене 

заштите на територији града Крагујевца, у 

погледу набавке медицинског и лабораторијског 

материјала,  као и залиха робе за даљу продају. 

 

5. У име Града-Градске управе за друштвене 

делатности,  уговоре са здравственим 

установaма у јавној својини на територији града 

Крагујевца, из поглавља II овог Програма,  

којима ће се регулисати међусобна права и 

обавезе у вези са спровођењем друштвене бриге 

за здравље на нивоу јединице локалне 

самоуправе, закључиће в.д. начелника Градске 

управе за друштвене делатности.“  

 

III  Овај Програм објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

             

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,                                                                                                         

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 7 

 

 

 Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 66-105/24-V 

Датум: 20. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

                                                                                                                       

           Градско веће, на основу члана 2. став 1. 

тачка 27. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/22–пречишћен 

текст и 26/24), члана 14, члана 16. и члана 49. 

став 3. Пословника о раду Градског већа 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 13/24), 

на предлог Комисије за утврђивање услова и 

начина коришћења фискултурних сала основних 

и средњих школа од стране спортских клубова у 

школској 2024/2025. години, на седници 

одржаној 20. августа 2024. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

o утврђивању распореда и начина 

 коришћења фискултурних сала   

основних и средњих школа од стране  

спортских клубова у школској  

2024/2025. години 

 

I Утврђује се распоред и начин коришћења 

фискултурних сала основних и средњих школа 

на територији града Крагујевца од стране 

спортских клубова за обављање тренажних и 

такмичарских активности у школској 2024/2025. 

години. 

    

     Утврђене термине користиће регистровани 

спортски клубови са територије града  

Крагујевца. 

 

II Распоред  коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа на територији града 

Крагујевца од стране спортских клубова за 

обављање тренажних и такмичарских 

активности у школској 2024/2025. години из 

поглавља I овог закључка приказан је у табели и 

саставни је део  Закључка. 

 

    Права и обавезе између школе чија се 

фискултурна сала користи и спортског клуба, 

регулисаће се Уговором. 

 

III Утврђује се цена термина (термин је један 

сат) коришћења фискултурне сале у износу од 

500,00 (петстотина) динара. 

 

IV Овлашћује се Комисија за утврђивање услова 

и начина коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране спортских 

клубова у школској 2024/2025.години да 

Градском већу предложи Ревизију распореда 

коришћења фискултурних сала основних и 

средњих школа на територији града Крагујевца 

од стране спортских клубова за обављање 

тренажних и такмичарских активности у 

школској 2024/2025.години, на основу извештаја 

школа и према указаној потреби (могуће 

повећање броја фискултурних сала и других 

измена околности које утичу на измену или 

повећање броја термина). 

 

V Oвај  закључак објавити  у „Службеном листу 

 града Крагујевца“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,            

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 8 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 9 

 

 
 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 10 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 11 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 12 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 13 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 14 

 

 

Република  Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-127/24-V 

Датум: 15. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

 Градско веће, на основу члана 61. став 

3. Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник Републике Србије'', број 15/16 и 88/19), 

члана 59. став 1. тачка 25. Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19), члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст и 26/24) 

и члана 35. став 1. тачка 2. Одлуке о оснивању 

Јавног стамбеног предузећа ''Крагујевац'' 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 39/16 - 

пречишћен текст, 4/18, 2/23 и 4/23 - испр.), на 

седници одржаној 15. августа 2024. године, 

доноси 

 

            Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о измени 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца Јавног стамбеног 

предузећа  ''Крагујевац'', Крагујевац 

 за 2024. годину 

 

 

1. Даје се сагласност на Програм о измени 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца Јавног стамбеног 

предузећа ''Крагујевац'', Крагујевац за 2024. 

годину, број 01-2848, који је Надзорни одбор 

Јавног стамбеног предузећа ''Крагујевац'', 

Крагујевац, донео Одлуком број 01-2849 на 

седници одржаној 7. августа 2024. године. 

   

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

        

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,       

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-128/24-V 

Датум: 15. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22-пречишћен текст и 26/24) и члана 20. став 

1. алинеја друга Одлуке о вршењу оснивачких 

права над Спортским привредним друштвом 

''Раднички'' д.о.о. Крагујевац број 01-3003 од 6. 

децембра 2023. године-пречишћен текст, на 

седници одржаној дана 15. августа 2024. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку Скупштине 

Спортског привредног друштва ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац број 01-1899 од 13. августа 

2024. године 

 

 

1. Даје се сагласност на Одлуку Скупштине 

Спортског привредног друштва ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац број 01-1899 од 13. августа 

2024. године којом се одобрава закључење 

Уговора за овердрафт кредит (дозвољени минус) 

између Спортског привредног друштва 

''Раднички'' д.о.о. Крагујевац и Банке Поштанска 

штедионица у износу од 1.000.000,00 динара 

(једанмилиондинара) на временски период до 

једне године. 

 

2.  Ово  решење објавити   у ''Службеном  листу 

града Крагујевца''.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,       

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 15 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 361-164/24-V 

Датум: 15. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

, 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст и 26/24), 

члана 49. став 2. Пословника о раду Градског 

већа ("Службени лист града Крагујевца", број 

13/24) и члана 20. став 1. алинеја друга Oдлукe о 

вршењу оснивачких права над Спортским 

привредним друштвом "Раднички" д.о.о. 

Крагујевац, број: 01-3003 од 6. децембра 

2023.године - пречишћен текст, на седници 

одржаној 15. августа 2024. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности Спортском привредном 

друштву ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац на 

Одлуку о покретању поступка прикупљања 

писмених понуда путем јавног оглашавања за 

закуп пословног простора,  

број 01-1898 од 13. августа 2024. године 

 

  

I Даје се сагласност Спортском привредном 

друштву ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац на Одлуку 

о покретању поступка прикупљања писмених 

понуда путем јавног оглашавања за закуп 

пословног простора, број 01-1898, коју је 

Скупштина друштва донела на седници 

одржаној 13. августа 2024. године. 

 

II Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

             

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,         

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1437/24-V 

Датум: 15. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 9. Статута града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 8/19), 

члана 21. став 1. и став 6. Одлуке о Градском 

већу („Службени лист града Крагујевца“, број 

8/22 - пречишћен текст и 26/24) и члана 16. 

Пословника о раду Градског већа („Службени 

лист града Крагујевца“, број 13/24), на седници 

одржаној дана 15. августа 2024. године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Радног тима за израду 

пројектног задатка и конкурсне 

документације за расписивање јавне набавке 

за израду техничке документације и извођење 

радова на реконструкцији објекта машинска 

радионица у Војнотехничком  заводу 

 (ВТЗ), Крагујевац 

 

I Образује се Радни тим за израду пројектног 

задатка и конкурсне документације за 

расписивање јавне набавке за израду техничке 

документације и извођење радова на 

реконструкцији објекта машинска радионица у 

Војнотехничком заводу (ВТЗ), Крагујевац  (у 

даљем тексту: Радни  тим), као повремено радно 

тело Градског већа. 

  

II У Радни тим се именују: 

 

1. Александар Милошевић, члан 

Градског већа за инвестиције и 

управљање пројектима , председник  

Радног тима; 

2. Дејан Ружић, заменик Градоначелника, 

члан Радног тима;  

3. Данка Андоновски, шеф Кабинета 

Градоначелника, члан Радног тима ;  

4. Иван Радуловић, Главни урбаниста 

града Крагујевца, члан Радног тима; 

5. Снежана Петровић, вд начелника 

Градске управе за развој и инвестиције, 

члан Радног тима; 

6. Богдан Јовановић, Градска управа за 

развој и инвестиције, члан Радног тима; 

7. Невена Мићић, Градска управа за 

развој и инвестиције, члан Радног тима; 

8. Љиљана Шобић, начелник Одељења за 

управљање пројектима, Градска управа 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 16 

 

 

за развој и инвестиције, члан Радног 

тима; 

9. Иван Станковић, вд директора ЈП 

„Урбанизам“ - Крагујевац, члан Радног 

тима; 

10. Иван Димитријевић, ЈП  „Урбанизам“- 

Крагујевац, члан Радног тима; 

11. Владимир Заљевски, ЈП „Урбанизам“-  

Крагуjeвац, члан Радног тима; 

12. Влада Миловановић, ЈП „Урбанизам“- 

Крагуjевац, члан Радног тима; 

13. Никола Тимотијевић, ЈП 

„Урбанизам“- Крагуjeвац, члан Радног 

тима; 

14. Наташа Матовић, ЈП „Урбанизам“- 

Крагујeвац, члан Радног тима; 

15. Славиша Милетић, Technosector, члан 

Радног тима; 

16. Ненад Карамијалковић, директор 

Завода за заштиту споменика културе 

Крагујевац, члан Радног тима; 

17. Ђорђе Миловановић, Завод за заштиту 

споменика културе Крагујевац, члан 

Радног тима.  

     Стручне и административно–техничке 

послове за потребе Радног тима обављаће 

Градска управа за развој и инвестиције. 

 

III  Задатак  Радног тима је да: 

 

-  изради пројектни задатак са идејним 

решењем на основу ког ће се расписати 

јавна набавка за израду техничке 

документације и извођење радова на 

реконструкцији објекта машинска 

радионица у Војнотехничком  заводу 

(ВТЗ), Крагујевац; 

-   прибави сагласност Градског већа на 

идејно решење и да након тога исто 

презентује заинтересованим странама; 

-   припреми комплетну конкурсну 

документацију потребну за расписивање 

јавне набавке (која подразумева 

дефинисање процењене вредности јавне 

набавке, рок за извршење уговора који ће 

да се закључи у оквиру јавне набавке, 

обавезе које понуђач и наручилац имају  

у поступку јавне набавке, услове које 

понуђач мора да испуни, а које се односе 

на финансијски економски капацитет, 

кадровски и технички капацитет, 

референце, сертификате и слично), 

средство обезбеђења, услове плаћања, 

структуру цене и модел уговора. 

 

IV Чланови радног тима се обавезују да све 

активности реализују најкасније до  31. 

децембра 2024. године.   

V На рад и одлучивање Радног тима примењују 

се одредбе Пословника о раду Градског већа, 

које се односе на рад и одлучивање Градског 

већа. 

 

VI Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

                                     

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,            

Дејан Ружић, с.р. 

 

                    

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1438/24-V 

Датум: 15. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

              Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута  града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19) члана 2. став 

1. тачка 10. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/22– пречишћен 

текст и 26/24) и члана 49. став 1. Пословника о 

раду Градског већа („Службени лист града 

Крагујевца“, број 13/24), на седници одржаној  

15. августа 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о образовању Комисије за утврђивање услова 

и начина коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране 

спортских клубова у школској 2024/2025. 

години 

 

I  Oбразује се Комисија за утврђивање услова и 

начина коришћења фискултурних сала основних 

и средњих школа од стране спортских клубова у 

школској 2024/2025. години (у даљем тексту: 

Комисија) као повремено радно тело Градског 

већа. 

         

  Комисија се образује у следећем саставу: 

 

 1.   Предраг Стевовић, члан Градског већа 

за  спорт, председник Комисије, 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 17 

 

 

 2. Иван Милошевић, заменик генералног 

секретара СПД „Раднички“ д.о.о. 

Крагујевац, члан Комисије и 

 3.   Иван Вучићевић, спортски стручњак, 

члан Комисије. 

 

II   Задаци Комисије су да: 

- утврди које фискултурне сале основних и 

средњих школа су адекватне за 

коришћење од стране спортских клубова 

са територије Града који имају 

такмичарске селекције и такмиче се по 

правилима и пропозицијама гранских 

савеза и Спортског савеза Србије ( у 

даљем тексту: спортски клубови); 

- утврди распоред и време коришћења 

адекватних фискултурних сала основних 

и средњих школа на територији града 

Крагујевца, од стране спортских клубова  

за обављање тренажних и такмичарских 

активности у школској 2024/2025. 

години, у договору са школама и 

спортским клубовима; 

- утврди цену коришћења сале по сату, од 

стране одређених спортских клубова; 

- предложи Градском већу доношење акта 

о начину коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране 

спортских клубова у школској 2024/2025. 

години. 

  III  На рад и одлучивање Комисије сходно се 

примењују одредбе Пословника о раду         

Градског већа, које се односе на рад и 

одлучивање Градског већа. 

 

  IV Административно техничке, оперативне и 

друге послове за потребе Комисије   обављаће 

Градска управа за друштвене делатности - 

Одељење за сарадњу са цивилним сектором. 

        Комисија ће у раду користити печат 

Градског већа. 

 

  V Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,      

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република  Србија 

Град Крагујевац 

Градско  веће 

Број: 400-789/24-V 

Датум: 23. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 8/19) и 

члана 2. тачка 27. Одлуке о Градском већу 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 29/24-

пречишћен текст), члана 33. и члана 35. став 6. и 

став 9. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којим се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца („Службени лист града 

Крагујевца“, број 33/20 и 31/22), на седници 

одржаној 23. августа 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења  

        о додели / расподели средстава за 

финансирање /суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења којима 

се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2024. годину     

 

    I  У поглављу I Решења о додели/расподели 

средстава за финансирање/суфинансирање 

годишњих програма организација/удружења 

којима се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2024. годину („Службени лист 

града Крагујевца“, број 16/24,  20/24, 26/24 и 

29/24) у даљем тексту: Решење, број: 

“48.450.000,00“ замењује се бројем: 

“53.350.000,00“. 

         У поглављу I Решења, у табеларном приказу, 

у тачки 1. у делу: „Висина новчаних средстава за  

финансирање / суфинансирање годишњих 

програма (до наведеног износа  у РСД)“ број: 

„4.950.000,00“ замењује се бројем: „5.400.000,00“, 

у тачки 2. број: „3.150.000,00“ замењује се бројем: 

“3.500.000,00“, у тачки 4. број: „4.200.000,00“ 

замењује се бројем: “4.400.000,00“, у тачки 5. 

број: „5.500.000,00“ замењује се бројем: 

„7.350.000,00“, у тачки 6. број: „7.100.000,00“ 

замењује се бројем: „7.500.000,00“, у тачки 8. 

број: “1.600.000,00“ замењује се бројем: 

“1.700.000,00“ у тачки 10. број: “500.000,00“ 

замењује се бројем: “700.000,00“, у тачки 11. број: 

„400.000,00“ се замењује бројем: „600.000,00“, у 

тачки 12. број: “600.000,00“ замењује се бројем: 

750.000,00“, у тачки 14. број: “950.000,00“ 

замењује се бројем: “1.150.000,00“, у тачки 15. 

број: “3.000.000,00“ замењује се бројем: 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 18 

 

 

„3.150.000,00“, у тачки 19. број: “300.000,00“  

замењује се бројем: “450.000,00“, у тачки 40. број: 

“300.000,00“ замењује се бројем: “550.000,00“, у 

тачки 52. број: „350.000,00“ замењује се бројем: 

“500.000,00“, у тачки 58. број: „200.000,00“ 

замењује се бројем: “300.000,00“.   

      

II Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

                                                                                

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-2337/24-V 

Датум: 23. август 2024. године      

К р а г у ј е в а ц  

 

        Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'',  број 29/24- пречишћен 

текст), члана 33. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којим се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 33/20 и 31/22), на седници 

одржаној 23. августа 2024. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

o финансирању/суфинансирању посебних 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2024. годину 

 

I Расподељују се средства буџета града 

Крагујевца за 2024. годину, у висини од 

1.650.000,00(jеданмилионшестстотинапедесетхи

љада) динара за финансирање /суфинансирање 

посебних програма организација/удружења у 

области спорта у 2024. години и то до износа у 

табеларном приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 19 

 

 

 

Ред. 

број 

Назив спортске 

организације/удружења 

 

 

 

Назив програма 

Висина новчаних 

средстава за  

финансирање / 

суфинансирање 

посебних програма 

( до наведеног износа  у 

РСД)  

   1. 
Ауто мото картинг клуб „Дивљи“ 

Крагујевац 
Мото камп 2024 

 

         300.000,00 

2. Спасилачки клуб „Ајкула“ 

Превенција од утапања на 

територији града Крагујевца 

2024. 

 

 

   

         250.000,00 

3. Спортски клуб „Вашариште“ 
 Вашариште спорт камп 

2024 

 

 

 

250.000,00 

4. Тениски клуб „Раднички“ Тениски камп у Крагујевцу 

 

 

 

250.000,00 

5. Атлетски клуб „Раднички“ Атлетски камп 2024. 

 

 

 

200.000,00 

6. Карате клуб „Јуниор“ Крагујевац 

Освајање медаља са 

Државног и Балканског 

првенства за Крагујевац, 

унапређење техника 

такмичара и подизање 

форме кроз тренажне 

кампове 

 

 

 

150.000,00 

7. Спортско удружење Авиатор 3x3 Баскет на кошу 

 

 

 

150.000,00 

8. Кошаркашки клуб МБА Летња школа спорта 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

II Средства за финансирање/суфинансирање 

посебних програма спортских организација из 

поглавља I овог решења планирана су Одлуком 

о буџету града Крагујевца за 2024. годину 

(''Службени лист града Крагујевца'', број  13/24) 

на Разделу 6 – Градска управа за друштвене 

делатности, Програм 14  -Развој спорта и 

омладине, Програмска активност 0001 (ПА 

0001) – Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима, 

Функција 810 – Услуге рекреације и спорта, 

Апропријација број 235, Економска 

класификација 481 – Дотације невладиним 

организацијама, a распоређена Програмом 

расподеле        средстава        за       финансирање 

 

 

/суфинансирање програма и пројеката 

удружења/организација у граду Крагујевцу у 

2024. години, број: 400-778 /24-V од 27. марта и 

12. јуна 2024. године (за финансирање посебних 

програма спортских организација, удружења и 

савеза у износу од 3.000.000,00 динара). 

 

III Са  носиоцима посебних програма из 

поглавља I овог решења, којима су додељена 

средства, Град Крагујевац закључиће уговор о 

финансирању /суфинансирању посебних 

програма, који је основ за исплату средстава и 

праћење реализације финансираних 

/суфинансираних посебних програма.  



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 20 

 

 

     За програме којима је додељен мањи износ 

новчаних средстава од траженог, носиоци 

програма су у обавези да усагласе буџет 

програма са додељеним средствима у складу са 

чланом 35. став 5. Правилника  о одобравању и 

финансирању програма којим се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 33/20 и 31/22) - у даљем 

тексту: Правилник, а што ће бити наведено и у 

информацији за све носиоце посебних програма 

који су добили мањи износ средстава од 

траженог, да у року од 5 (пет) дана од дана 

достављања информације, доставе надлежној 

градској управи нову спецификацију трошкова, 

у складу са додељеним средствима или 

обавештење да одустају од средстава која су им 

додељена. 

     У случају да носиoци програма из поглавља I 

овог решења, не усагласe/ревидирају буџет 

програма или не желе да  усагласе/ревидирају 

буџет програма или то не учине у року 

назначеном у информацији из става 2. овог 

поглавља сматраће се да су одустали од 

додељених средстава и закључења уговора.  

    Надлежна градска управа информацију из 

става 2. овог поглавља, доставља носиоцима 

посебних програма из поглавља I овог Решења 

електронским путем, на mail адресе наведене у 

апликационом формулару. 

    Ревидирани/усаглашени  буџет програма из 

става 2. овог поглавља након контроле од стране 

надлежне градске управе (уколико је усаглашен 

са додељеним средствима) је саставни део 

уговора из става 1. овог поглавља. 

  

IV  Пренос средстава из поглавља I овог решења 

вршиће се на основу: Уговора који ће се 

закључити између Града Крагујевца и носилаца 

посебних програма из поглавља I овог решења и 

Решења Градоначелника о исплати средстава, 

уплатом средстава на наменски рачун носилаца 

посебних програма, отворен код Управе за 

трезор у складу са прописима којима се уређује 

пренос средстава из буџета Републике Србије, 

односно јединице локалне самоуправе, а по 

поднетом захтеву носилаца посебних програма, 

у складу са оствареним приходима и примањима  

буџета  града Крагујевца за 2024. годину, а 

максимално до висине новчаног износа 

опредељеног у табеларном приказу у поглављу I 

овог решења. 

 

V Носиоци одобрених посебних програма из 

поглавља I овог решења, у обавези су да 

достављају захтеве за пренос средстава, као и 

извештаје о утрошку средстава са пратећом 

документацијом Градској управи за друштвене 

делатности.  

      Носиоци одобрених посебних програма су у 

обавези да без одлагања, а најкасније у року од 

10 дана од дана сазнања о наступању околности 

услед којих нису у могућности да реализују 

посебан програм, о истом доставе писану 

информацију надлежној градској управи. 

   Носиоци одобрених посебних програма који 

не буду у могућности да реализују програм у 

целости немају право потраживања одобрених 

средстава за део програма који се не може 

реализовати или за које нема буџетских 

средстава, односно биће у обавези да на захтев 

надлежне градске управе изврше повраћај 

исплаћених средстава за нереализовани део 

програма. 

 

VI Носиоци одобрених посебних програма из 

поглавља I овог решења, дужни су да наменски 

користе средства исплаћена из буџета града 

Крагујевца.  

     Организације/удружења (носиоци програма) 

из поглавља I овог Решења, обавезни су да 

изврше повраћај дела исплаћених средстава у 

случају када носиоци посебних програма својим 

пропустом не изврше програм у целини или га 

изврше у небитном делу или га изврше са 

битним закашњењем ако су реализованим 

активностима постигнути битни ефекти 

програма; када престану да испуњавају услове 

који су на основу Правилника потребни за 

добијање средстава и уколико су средства само 

делимично ненаменски утрошена, а то није 

битно утицало на постизање битних ефеката 

програма, сагласно члану 46. став 4. и 5. 

Правилника. 

VII О реализацији  Решења o финансирању 

/суфинансирању посебних програма 

организација/удружења којима се остварују 

потребе и интереси грађана  у области спорта 

средствима буџета града Крагујевца за  2024. 

годину (у даљем тексту: Решење) стараће се  

Градска управа за друштвене делатности. 

VIII  Ово решење је коначно и против њега се 

може покренути управни спор. 

 

IX  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца'', на званичној интернет 

страници Града www.kragujevac.ls.gov.rs и 

огласној табли Градске управе за друштвене 

делатности. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kragujevac.ls.gov.rs/


30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 21 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1351/24-V 

Датум: 29. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 10. и члана 21. став 6. Одлуке о 

Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца“, број 29/24- пречишћен текст) и 

члана 17. Пословника о раду Градског већа 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 13/24) 

на седници одржаној дана 29. августа 2024. 

године, доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о  измени решења о образовању Мобилног 

тима за превенцију просјачења и превенцију 

малолетничких бракова на територији града 

Крагујевца  

 

 

I  У поглављу I Решења о образовању Мобилног 

тима за превенцију просјачења и превенцију 

малолетничких бракова на територији града 

Крагујевца („Службени лист града Крагујевца“, 

број 29/24),  тачка 9. мења се и гласи: 

 

   „9. Оливер Никић,  мајор   Полиције - 

Полицијска управа Крагујевац - члан; “ 

  

II Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1470/24-V 

Датум: 29. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 9. и тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 10. и тачка 27. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 29/24 - пречишћен текст), 

члана 49. став 2. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

13/24), на седници одржаној дана 29. августа 

2024. године, доноси  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о образовању Комисије за одабир полазника 

обуке за дигитални маркетинг и обуке из 

области снимања и монтаже у оквиру 

пројекта MMS HUB подржаног од стране 

Министарства туризма и омладине 

 

I  Образује се Комисија за одабир полазника 

обуке за дигитални маркетинг и обуке из 

области снимања и монтаже у оквиру пројекта 

MMS HUB подржаног од стране Министарства 

туризма и омладине (у даљем тексту: Комисија) 

као повремено радно тело Градског већа града 

Крагујевца, у следећем саставу: 

      1. Стефан   Јовановић,    помоћник 

Градоначелника за омладину и сарадњу са     

Универзитетом – председник Комисије; 

      2.  Душан Алексић, члан Градског већа за 

образовање - члан; 

      3. Марија Ђоковић, Градска управа за 

друштвене делатности, Одељење за образовање, 

спорт и омладину, Канцеларија за младе – члан; 

      4. Зоран Лазаревић, Градска управа за 

послове органа Града, фото, аудио-видео 

послови у оквиру Информативне службе, члан; 

      5.  Лазар  Делибашић,   удружење VIBE, 

члан. 

II  Комисија  се образује са задатком да креира и 

спроведе Јавни позив за обуку за дигитални 

маркетинг и обуку из области снимања и 

монтаже у оквиру пројекта MMS HUB 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 22 

 

 

подржаног од стране Министарства туризма и 

омладине, као и селекцију полазника обука.   

III Стручне, административне, техничке и друге 

послове за потребе Комисије обављаће Градска 

управа за друштвене делатности, Одељење за 

образовање, спорт и омладину. 

    Комисја ће у свом раду користити печат 

Градске управе за друштвене делатности.  

 

IV Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

Дејан Ружић, с.р.      
 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 361-177/24-V 

Датум: 29. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц а 

 

   Градско веће града Крагујевца, на 

основу члана 12. став 7. Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом и давања у закуп ствари 

у јавној својини, односно прибављања и 

уступања искоришћавања других имовинских 

права, као и поступцима јавног надметања и 

прикупљања писмених понуда („Службени 

гласник Републике Србије“, број 16/18 и 79/23), 

члана 44. Одлуке о давању пословног простора у 

закуп („Службени лист града Крагујевца“, број 

38/15, 3/16, 34/16, 29/20 и 10/21), члана 2. став 1. 

тачка 21. Одлуке о  Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 29/24 - пречишћен 

текст) и члана 49. став 1. Пословника о раду 

Градског већа („Службени лист града 

Крагујевца“, број 13/24), дана 29. августа 2024. 

године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању на коришћење по бенефицираној 

закупнини пословног простора политичкој 

странци Нова Демократска странка Србије 

1. Град Крагујевац даје на коришћење по 

бенефицираној закупнини политичкој странци 

Нова Демократска странка Србије, на одређени 

временски период, док испуњава прописане 

услове, пословни простор који се налази у улици 

Краља Петра I број 17 Крагујевац,  површине 39 

м2,  постојећег на кат. парцели број 3990/1   КО 

Крагујевац 3,  са месечном закупнином у износу 

од 5.850,00 динара, на који износ није урачунат 

ПДВ. 

2. Обавезује се  политичка  странка  Нова 

Демократска странка Србије, да подмирује 

трошкове коришћења пословног простора из 

тачке 1. овог решења. 

3. Обавезује  се политичка  странка  Нова 

Демократска странка Србије, да пословни 

простор из тачке 1. овог решења користи као 

добар привредник, односно добар домаћин и да 

исти користи за обављање делатности за коју му 

је додељен и у друге сврхе га не могу користити. 

 

4. Обавезује  се  политичка странка  Нова 

Демократска странка Србије, да са Градом 

закључи Уговор о давању на коришћење 

предметног простора по бенефицираној 

закупнини, којим ће се детаљније регулисати 

права и обавезе уговорних страна.  

5. Уговор из тачке 4. овог решења закључиће 

в.д. начелника Градске управе за имовинске 

послове, урбанизам, изградњу и озакоњење 

Љиљана Пршић по овлашћењу Градоначелника. 

6. Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“.  

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,                                                                                                                     

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-14/24-V 

Датум: 30. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана  69. став 

1. тачка 3. и члана 74. став 1. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 28. Закона о 

комуналним делатностима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 88/11, 104/16 и 95/18), 

члана 59. став 1. тачка 25.  Статута града 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 23 

 

 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. став 2. алинеја пета  Одлуке 

о оснивању Јавног комуналног предузећа 

Шумадија Крагујевац (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 2/23-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 30. августа 2024. године, 

доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I Даје  се  сагласност  на  Одлуку  о ценовнику 

услуга Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац за сектор паркинг коју је Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац, донео Одлуком број 12-18534 на 

седници одржаној дана  30. јула 2024. године. 

 

II  Ценовником услуга Јавног комуналног 

предузећа Шумадија Крагујевац за сектор 

паркинг утврђују се цене услуга управљања 

јавним паркиралиштима и то: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.бр. Опис позиције 
Цена са  

ПДВ-ом 

1. Паркирање на општим паркиралиштима  

1.1. Паркинг карта за први час у  зони ''нула'' 70,00 

1.1.а Паркинг карта за други час у зони ''нула'' 140,00 

1.2. Паркинг карта за 1 час у зони ''један'' 60,00 

1.3. Паркинг карта за 1 час у зони ''два'' 50,00 

1.4. Зонска дневна паркинг карта  за зону  ''један'' (која важи до краја дана у 

коме је плаћена) 

180,00 

1.5. Зонска дневна паркинг карта  за зону  ''два'' (која важи до краја дана у коме 

је плаћена) 

150,00 

1.6. 

1.6.а 

Општа дневна карта 

Општа дневна карта са попустом 50%  

1.600,00 

800,00 

1.7. Месечна карта за зону ''нула'' 8.400,00 

1.8. Месечна карта за  зону ''један'' 3.600,00 

1.9. Месечна карта за зону ''два'' 3.000,00 

1.10. Шестомесечна карта за зону ''нула'' 42.000,00 

1.11. Шестомесечна карта за зону ''један'' 18.000,00 

1.12. Шестомесечна карта за зону ''два'' 15.000,00 

1.13. Месечна карта за правна лица - предузетнике регистроване на територији 

Града Крагујевца за зону ”нула” 

4.200,00 

1.14. Месечна карта за правна  лица - предузетнике регистроване на територији 

Града Крагујевца за зону ''један'' 

1.800,00 

1.15. Месечна карта за правна  лица - предузетнике регистроване на територији 

Града Крагујевца за зону ''два'' 

1.500,00 

1.16. Месечна карта за станаре за I возило 500,00 

1.17. Месeчна карта за станаре за II возило 1000,00 

1.18. Коришћење резервисаног паркинг места за путничка возила дневно за   



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 24 

 

 

период од месец дана и дуже: 

 у  зони ''нула'' 

 у зони ''један''  

 у зони ''два'' 

 

               750,00 

               450,00 

               300,00 

1.19. Годишња паркинг карта за органе града Крагујевца (по Решењу надлежног 

органа Града), јавне службе чији је оснивач град Крагујевац и службена 

возила МУП-а, Војске Републике Србије и безбедносних служби чији је 

оснивач Република Србија 

1.000,00 

1.20. Израда инвалидских паркинг карти (по Решењу надлежне Градске управе) 137,00 

1.21.  Годишња паркинг карта за особе са инвалидитетом и друга лица (по 

Решењу надлежне Градске управе) 

 

1.000,00 

1.22. Месечна паркинг карта за све зоне 12.000,00 

1.23. Шестомесечна паркинг карта за све зоне 60.000,00 

2. Паркирање на посебним паркиралиштима  

2.1. По започетом часу  80,00 

2.1.а Паркинг ''РК Београд''  80,00 

2.1.б Паркинг ''Заставин солитер'' 80,00 

2.1.в Паркинг ''Суд'' 80,00 

2.1.г Паркинг ''Лепенички булевар'' 80,00 

2.1.д Паркинг ''Скупштина града'' 80,00 

2.1.ђ Паркинг ул.Змај Јовина (улаз испод АТД-а) 80,00 

2.1.е Паркинг ''Застава'' 80,00 

2.1.ж Паркинг ''Тржница Аеродром'' 80,00 

2.2. Месечна претплатна карта за посебна паркиралишта  

2.2.а Паркинг ''РК Београд''  9.000,00 

2.2.б Паркинг ''Заставин солитер'' 9.000,00 

2.2.в Паркинг ''Суд'' 9.000,00 

2.2.г Паркинг ''Лепенички булевар'' 9.000,00 

2.2.д Паркинг ''Скупштина града'' 9.000,00 

2.2.ђ Паркинг ул.Змај Јовина (улаз испод АТД-а) 9.000,00 

2.2.е Паркинг ''Застава''  2.250,00 

2.3. Месечна цена резервације по једном паркинг месту на посебним 

паркиралиштима  

22.500,00 

2.4. Целодневна паркинг карта за паркирање ''Застава'' 150,00 

3. Уклањање непрописно паркираних возила  

3.1. 

 

Уклањање, односно подизање непрописно паркираних возила   масе до 800 

кг  на платформу - бриле транспортног средства 

6.000,00 

3.2. Уклањање, односно подизање непрописно паркираних возила   масе од 801 

кг до 1330 кг  на платформу - бриле транспортног средства 

 

9.000,00 

3.3. 

 

Уклањање, односно подизање непрописно паркираних возила масе од 1331 

кг до 1900 кг  на платформу - бриле транспортног средства 

13.500,00 

3.4. 

 

Уклањање, односно подизање непрописно паркираних возила  масе 1901 кг 

и више на платформу - бриле транспортног средства 

20.000,00 

 

3.4.1. 

 

 

Уклањање непрописно паркираних теретних возила до 4т највеће 

дозвољене масе (збир масе возила и носивости возила) и аутобуса 

регистрованих за 15 путника  

 

20.000,00 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 25 

 

 

3.5. 

 

 

Уклањање непрописно паркираних теретних возила од 4т до 14т највеће 

дозвољене масе (збир масе возила и носивости возила), аутобуса 

регистрованих од 16 до 45  путника  

 

30.000,00 

 

 

3.6. 

 

Уклањање на непрописно паркираних теретних возила преко 14т највеће 

дозвољене масе (збир масе возила и носивости возила), аутобуса 

регистрованих преко 45  путника  

 

40.000,00 

3.7. Започети процес уклањања возила  када возило није одвојено од тла - 

постављена је најмање једна хватаљка – за сва возила 

5.000,00 

3.8. Чување возила уклоњених спец. ''паук'' возилом по решењу МУП-а или 

надлежних инспекцијских органа по сату чувања, с тим да се накнада плаћа 

од првог наредног дана рачунато од дана када је уклоњено 

 

 

30,00 

3.9. Чување по дану напуштених возила  уклоњених спец. ''паук'' возилом  по 

решењу надлежног инспекцијског органа 

 

750,00 

3.10. Превоз неисправних или хаварисаних возила спец. ''паук'' возилом по 

захтеву власника 

- по пређеном километру 

- ако је пређени пут у оба смера краћи од 10 км  накнада износи 

 

 

150,00 

5.000,00 

3.11. Постављање уређаја којима се спречава одвожење непрописно остављених 

возила са површине јавне намене – за сва возила 

5.000,00 

 

3.12. Уклањање непрописно паркираних возила са постављеним уређајима за 

спречавање њиховог одвожења са  површине јавне  намене након истека 

радног времена јавних паркиралишта: 

возила масе до 800 кг 

возила масе од 801-1330 кг 

возила масе од 1331-1900 кг 

возила масе од 1901 кг и више 

теретна возила масе до 4т 

теретна возила масе од 4т  до 14т 

теретна возила масе преко 14т 

 

 

 

6.000,00 

9.000,00 

13.500,00 

20.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

40.000,00 

4. Паркирање на камионском терминалу  

4.1. Паркирање теретног возила по започетом  дану 1.500,00 

5. Услуга паркирања у затвореној гаражи у улици Кнеза Милоша  

5.1. Цена по започетом часу за путничка возила (до 8 седишта) 80,00 

5.2. Цена за дневно једнократно паркирање 1.200,00 

5.3. Месечна претплата за путничка возила 00-24 часа  6.240,00 

5.4. Месечна претплата за путничка возила 07-17 (10) часова 5.600,00 

5.5. Месечна претплата радним даном 17-08, викендом од петка у 17 до 

понедељка у 08 часова и у дане државних празника 00-24 часа 

4.000,00 

5.6. Месечна претплата за путничка возила 00-24 за станаре зграда у сектору 5.600,00 

5.7. Месечна претплата на резервисаном паркинг месту обезбеђеном стубићем 

на обарање 

12.000,00 

5.8. Претплата на резервисаном паркинг месту обезбеђеном стубићем на 

обарање (једнократно плаћање за период од 1 године) 

136.800,00 

5.9. Претплата на резервисаном паркинг месту обезбеђеном стубићем на 

обарање (једнократно плаћање за период од 2 године) 

259.200,00 

5.10. Месечна претплата за путничка возила 00-24 часа за правна лица (за 

паркирање 3 и више возила) – цена по возилу 

5.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 26 

 

 

III   Доношењем овог Решења престаје да важи 

Решење број 38-6/24-XXXII од 30. јануара 2024. 

године. 

 

IV  Ово решење и Одлука о ценовнику услуга 

Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац за сектор паркинг примењују се од 1. 

септембра 2024. године. 

 

V Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

Дејан Ружић, с.р.  

  

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-15/24-V                           

Датум: 30. август 2024. године 

К р а г у ј е в а ц 

          

Градско веће, на основу члана  69. став 

1. тачка 3. и члана 74. став 1. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 28. Закона о 

комуналним делатностима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 88/11, 104/16 и 95/18), 

члана 59. став 1. тачка 25.  Статута града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19) и члана 2. став 2. алинеја девета 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа Шумадија Крагујевац (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 2/23-пречишћен 

текст), на седници одржаној дана 30. августа 

2024. године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о изменама 

Одлуке о ценовнику услуга Јавног комуналног 

предузећа Шумадија Крагујевац у сектору 

Чистоћа према трећим лицима  број 12-10790 од 

28. априла 2023. године и број 12-32531 од 22. 

децембра 2023. године, коју је Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац, донео Одлуком број 12-18536 на 

седници одржаној дана 30. јула 2024. године. 

 

II Одлуком о изменама Одлуке о ценовнику 

услуга Јавног комуналног предузећа Шумадија 

Крагујевац у сектору Чистоћа према трећим 

лицима број 12-18536 од 30. јула 2024. године 

мења се у Одлуци о ценовнику услуга Јавног 

комуналног предузећа Шумадија Крагујевац у 

сектору Чистоћа према трећим лицима број 12-

10790 од 28. априла 2023. године и број 12-

32531 од 22. децембра 2023. године, део I Услуга 

изношења смећа, 1.1. Редовна услуга, тако да 

гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 27 

 

 

„-табела1.1.1.  Грађани и привреда: 

 

 

 

Корисник Важећа цена 01.02.2024. Предлог цена % повећања 

 Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

10% 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

10% 

 

ГРАЂАНИ  

 9,10 

 

10,00 

 

12,73 

 

14,00 

 

40% 

ПРИВРЕДА  

17,27 

 

19,00 

 

24,55 

 

27,00 

 

40% 

ГРАЂАНИ  

(село) 

 

5,73 

 

6,30 
 

5,73 

 

8,50 

 

35% 

Правна лица и 

предузетници  

(село) 

 

11,82 

 

13,00 
 

16,36 

 

18,00 

 

38% 

 

 

 

- табела 1.1.2. Предузетници 

 

Зоне 
 

 
Важећа цена 01.02.2024.                                 Предлог цена % Повећање 

     

ПРВА ГРУПА 

Екстра зона  968,47 1.355,00 40% 

I зона 847,00                       1.186,00 40% 

II зона 737,00 1.032,00 40% 

III и  IV зона 715,00 1.001,00 40% 

ДРУГА ГРУПА 

Екстра зона  1.881,00 2.633,00 40% 

I зона 1.705,00 2.387,00 40% 

II зона 1.518,00 2.125,00 40% 

III и  IV зона 1.397,00 1.956,00 40% 

ТРЕЋА ГРУПА 

Екстра зона  2.937,00 4.112,00 40% 

I зона 2.618,00 3.665,00 40% 

II зона 2.354,00 3.296,00 40% 

III и  IV зона 2.123,00 2.972,00 40% 

ЧЕТВРТА ГРУПА  

Екстра зона  4587,00 6.422,00 40% 

I зона 3.894,00 5.452,00 40% 

II зона 3.542,00 4.954,00 40% 

III и IV зона 3.124,00 4.374,00 40% 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 28 

 

 

III У свему осталом Одлука о Ценовнику услуга 

Јавног комуналног предузећа Шумадија у 

сектору Чистоћа према трећим лицима, број 12-

10790 од 28. априла 2023. године  и број 12-

32531 од 22. децембра 2023. године остаје 

непромењена.  

 

IV Ово решење и Одлука о изменама Одлуке о 

ценовнику услуга Јавног комуналног предузећа 

Шумадија Крагујевац у сектору Чистоћа према 

трећим лицима број 12-10790 од 28. априла 

2023. године  и број 12-32531 од 22. децембра 

2023. године, примењују се од 1. септембра 

2024. године. 

 

V Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 29 

 

 

САДРЖАЈ 

  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

 

 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Листа вредновања и рангирања посебних програма организација/удружења у области спорта за 

2024. годину број: 66-106/24-II од 19. августа 2024. године  1 

-  Програм о измени Програма расподеле средстава за финансирање локалног економског развоја у 

2024. години 3 

-  Програм о изменама и  допуни Програма  спровођења друштвене бриге за здравље на територији 

града Крагујевца за 2024. годину 6 

-  Закључак o утврђивању распореда и начина коришћења фискултурних сала основних и средњих 

школа од стране спортских клубова у школској 2024/2025. години 7 

-  Решење о давању сагласности на Програм о измени Посебног програма коришћења субвенција 

из буџета града Крагујевца Јавног стамбеног предузећа „Крагујевац“, Крагујевац за 2024. годину 14 

-  Решење о давању сагласности на Одлуку Скупштине Спортског привредног друштва „Раднички“ 

д.о.о. Крагујевац број 01-1899 од 13. августа 2024. године 14 

- Решење о давању сагласности Спортском привредном друштву „Раднички“ д.о.о. Крагујевац на 

Одлуку о покретању поступка прикупљања писмених понуда путем јавног оглашавања за закуп 

пословног простора, број 01-1898 од 13. августа 2024. године 15 

- Решење о образовању Радног тима за израду пројектног задатка и конкурсне документације за 

расписивање јавне набавке за израду техничке документације и извођење радова на 

реконструкцији објекта Машинска радионица у Војнотехничком  заводу (ВТЗ), Крагујевац 15 

-  Решење о образовању Комисије за утврђивање услова и начина коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране спортских клубова у школској 2024/2025. години 16 

- Решење о изменама Решења о додели/расподели средстава за финансирање/суфинансирање 

годишњих програма организација/удружења којима се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града Крагујевца за  2024. годину 17 

-  Решење о финансирању/суфинансирању посебних програма организација/удружења којим се 

остварују потребе и интереси грађана  у области спорта средствима буџета града Крагујевца за  

2024. годину 18 

-  Решење о измени решења о образовању  Мобилног тима за превенцију просјачења и превенцију 

малолетничких бракова на територији града Крагујевца 21 

-  Решење о образовању Комисије за одабир полазника обуке за дигитални маркетинг и обуке из 

области снимања и монтаже у оквиру пројекта MMS HUB подржаног од стране Министарства 

туризма и омладине 21 

-  Решење о давању на коришћење по бенефицираној закупнини пословног простора   политичкој 

странци Нова Демократска странка Србије 22 

-  Решење о давању сагласности на Одлуку о ценовнику услуга Јавног комуналног предузећа 

Шумадија Крагујевац у сектору паркинга број 12-18534 од 30. јула 2024. године 22 

Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама Одлуке о ценовнику услуга Јавног 

комуналног предузећа Шумадија Крагујевац у сектору Чистоћа према трећим лицима број 12-

10790 од 28. априла 2023. године и број 12-32531 од 22. децембра 2023. године 26 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач:Град Крагујевац, Градска управа за прописе града Крагујевца, 

Одговорни уредник: Љиљана Лазаревић Сарић 

Уредништво: Градска управа за прописе града Крагујевца 

34000 Крагујевац, Трг слободе број 3, телефони: 034/306-153, 034/306-165 

Цена примерка: 150,00 динара. Уплатни рачун број:840-742341843-24 

по моделу 97 са позивом на број 48-049, град  Крагујевац. 

Прималац: Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације градова 

 Сврха плаћања: за „Службени лист града Крагујевца“.  

Рачунарска обрада и штампа: 

Графопромет доо Крагујевац, 34000 Крагујевац, 19. октобра број 2, телефон:034/370-003 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  август  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 30 – Страна 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


